oo\lowcn.hoomn—\%

©

10

yrop MKY

EaliinoTex/r. aNbCKa»

cosaT. B.

MpenckypaHT nnaTHbIX yenyr MKY «bnbnmoteka ropoga

Balkanbcka»

HanmeHoBaHuMe ycnyru
KonunposaHne A4, | cTtopoHa

KonunpoBaHue A4, 2 CTOPOHbI
CkaHupoBaHue, | nuct A4

Ha6op TekcTa, | nuct A4

MeyaTb uBeTHasn, A4, | nuct

Meyatb UBeTHada, A4, 2 CTOPOHbI

MeyaTb YepHo-6enas, A4, | nNCT (TEKCT)

Mounck u npegocTasneHne MHpopmaunm vepes
NHTepHeT | vy

OpraHusaums npoBegeHUst KynbTypHO
NPOCBETUTENIbCKMX, AOCYTOBbIX MEPONPUSATUIA (C
Yesi0BeKa)

SKCKypcun no 6nbnmnoTeke (C YenoBeka)

LleHa, pyo6.
10-00
20-00
20-00
70-00
31-00
61-00
10-00

300-00

200-00

77-00



