

## Прейскурант платных услуг МКУ «Библиотека города Байкальска»

No	Наименование услуги	Цена, руб.
1	Копирование А4, 1 сторона	10-00
2	Копирование А4, 2 стороны	20-00
3	Сканирование, 1 лист А4	20-00
4	Набор текста, 1 лист А4	70-00
5	Печать цветная, А4, 1 лист	31-00
6	Печать цветная, А4, 2 стороны	61-00
7	Печать черно-белая, А4, 1 лист (текст)	10-00
8	Поиск и предоставление информации через Интернет 1 ч	300-00
9	Организация проведения культурно просветительских, досуговых мероприятий (с человека)	200-00
10	Экскурсии по библиотеке (с человека)	77-00